
项目名称

平凉市崆峒区柳湖镇新李小学室外附属、永红小学教室及室外附属、赵

堡小学教室、教学用房及室外附属、马家庄小学厕所及室外附属工程

施工

项目编号 20180510-018427 开标时间 2018 年 7 月 3 日

招标人 平凉市崆峒区柳湖镇学区 联系电话 13830312506

监管部门
平凉市崆峒区基本建设工程

招标办公室
联系电话 0933-8218133

招标代理机构
华睿诚项目管理有限公司甘

肃分公司
联系电话 18093353516

公示开始时间 2018 年 7月 5 日 公示结束时间 2018 年 7 月 7 日

中标候选人信息

标

段

排

名
中标候选人

中标价

（万元）

项目负责人

及资格证书

编号

项目技术负

责人及资格

证书编号

安全生产

负责人及

证书编号

评标

综合

得分

第

一

标

段

1
甘肃锦兴建设

有限责任公司
127.460829

刘安红

62010000

张华成

甘职中资字

6252234

李双强

甘建安 C

（2017）

1150769

93.97

2

庆阳富泰建筑

安装有限责任

公司

127.541413
仵芳正

62021481

李永富

甘职中资字

6405632

郑 川

甘建安 C

（2012）

1230899

93.90

3
甘肃通胜建设

工程有限公司
127.314424

冉启祥

62005742

李兰杰

甘职中资字

6367278

刘 兵

甘建安 C

（2015）

0143930

93.82

第

二

标

段

1
甘肃军泰建筑

工程有限公司
110.906874

张泽超

62031986

高 武

甘职中资字

6357832

刘兴旺

甘建安 C

（2017）

1156677

93.91



2
定西中亚建筑

安装有限公司
111.406178

邵英洲

00293764

董维江

甘乡企职中

资字

0003433

刘海山

甘建安 C

（2017）

0958631

90.99

3
甘肃华炯建筑

工程有限公司
111.206976

房 蕊

62028293

赵周洋

甘职中资字

6419115

王建荣

甘建安 C

（2017）

1160398

90.93
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